CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

RECUPERATEUR FOSSE PL 65l
Référence : HU 0114

Libelléarticle
Codebarre
Intro

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur
Contenance (ml)
Contenance (1)
Codetarif

Procédurede
Garantie

RECUPERATEUR FOSSE PL 65l
3700461477201
Pour huile moteur, boite de vitesses

- equipé d'une grille brise lames et anti refoulement
- vanne de vidange sous le bac

- réglable en largeur : mini 750mm, maxi 1200mm
- dimensions : 250x700x500mm

2 ans

700 mm

500 mm

250 mm

65 000 ml

651

Tarif Normal (TN)
EASY
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